
1. Podpora a pomoc při využívání běžně 

dostupných služeb a zdrojů 

 

2.  Pomoc při obnovení nebo upevnění 

kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při 

dalších aktivitách podporující sociální 

začleňování osob. 

 



Využívané služby: 

• Zdravotní služby 

 

• Služby obchodů ve 

městě 

 

• Služby restaurací a 

kaváren 

 

• Městská knihovna 

 

• Kino, divadlo 

 

• Bohoslužby 

 

• Ostatní veřejné služby 

(kadeřnictví, 

koupaliště…) 



• Zajištění denního tisku, 
časopisů 

 

• Možnost využití TV, 
rozhlasového přijímače 

 

• Informační nástěnky 

 

• Možnost využití 
internetu 

 

• Pomoc při volání z 
mobilního telefonu 
uživatele 

 

• Možnost využití 
poštovní schránky 
nebo předání poštovní 
zásilky přímo poštovní 
doručovatelce 

 

Podpora a pomoc při využívání dalších 

informačních zdrojů (ve všech střediscích 

Domova Dědina) 



• Korespondence 
 
 
 
• Telefonování 
 
 
 
 
• Akce pořádané v 
zařízení 
  
 
 
 
• Akce pořádané mimo 
zařízení 
 
 



• Spoluúčast rodiny 
 
 
 
 
• Oslavy narozenin, 
svátků, různých výročí 
 
 
 
 
• Návštěvy rodinných 
příslušníků a známých 
v zařízení 
 
 
 
• Návštěvy uživatelů 
doma 


